Comune di1 Niardo

Provincia di Brescia
C.A.P. 25050

ORIGINALE

N. registro generale 3

in data 14/01/2020

DETERMINAZIONE

OGGETTO:ASSEGNAZIONE OBBIETTIVI Al DIPENDENTI DELL’AREA
TECNICA — ANNO 2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TECNICO

RITENUTO di dover assegnare la responsabilita del raggiungimento degli obiettivi individuali — la cui
valutazione si articolera sulla base dei fattori e valori di cui all’adottando sistema di misurazione e
valutazione della performance — ai dipendenti dell’Area Tecnica (sig. Calzoni Giovanni), nel rispetto delle
mansioni relative al proprio inquadramento professionale;

RITENUTO, altresi, di dover procedere alla valutazione dei comportamenti organizzativi e delle
competenze professionali dei sopraelencati dipendenti sulla base dei fattori inseriti nelle schede allegate;

VISTO il Decreto Sindacale n. 96 del 30/05/2019 di conferimento delle funzioni di cui all’art.107
del D.L.vo n.267/00;

RITENUTA la necessita di provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di assegnare per ’anno 2020, sia con riferimento agli obiettivi indicati nella scheda allegato 1, sia
con riferimento alle funzioni attribuite ai vari uffici e servizi dal funzionigramma dell’Ente, gli
obiettivi individuali al personale dell’Area Tecnica (sig. Calzoni Giovanni), nel rispetto delle
mansioni relative al proprio inquadramento professionale e di valutarne I’effettivo raggiungimento
sulla base dei fattori e valori percentuali previsti dall’adottando sistema di misurazione e
valutazione della performance e solo in caso di sua effettiva adozione;

2. di valutare la performance dei sopra elencati dipendenti, limitatamente ai comportamenti
organizzativi e alle competenze professionali, sulla base dei fattori inseriti previsti dall’adottando
sistema di misurazione e valutazione della performance e determinato in relazione alle risorse
disponibili individuate in sede di contrattazione decentrata;

3. Di dare atto che la presente determinazione non necessita di parere di regolarita contabile attestante
la copertura finanziaria ex art. 151, comma 4, del D.Lgs 11. 267/2000 e del visto per i controlli e
riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni ex art. 184, comma 4, del D.Lgs n.
267/2000;



4. Di trasmettere copia del presente provvedimento ai dipendenti dell’ Area interessata;
5. Di dare atto della regolarita del presente atto ai sensi degli articoli 147 e seguenti del Testo Unico
Enti Locali.

/

A

CERTIFICAZIONE DI P%xl}} ICAZIONE

10 Ch(ﬁma ?ﬁ?ﬁ presente determinazione, esecutiva dal giorno 14/01/2020 , viene in data
- ~__pubblicata, per quindici giorni consecutivi, all’Albo dell’Ente.

Il Funzionariolncaricato

ﬁ.@ﬁé)Manuela
e L B .

Ai sensi dell’art. 3 della L. 241/90 qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, pud
proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale, Sezione di Brescia, al quale € possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimita
del presente atto, entro e non oltre sessanta giorni dall’ultimo di pubblicazione all’albo pretorio




